债”的转股价格向下修正条款。经公司第五届董事会第十九次会议决议，董事会

提议向下修正“再22转债”的转股价格，并提交股东大会审议；经公司2025年第

一次临时股东大会决议，同意向下修正“再22转债”的转股价格，并授权董事会

根据公司《募集说明书》中相关条款办理本次向下修正“再22转债”转股价格的

相关事宜；经公司第五届董事会第二十次会议决议，将“再22转债”的转股价格

由5.91元/股向下修正至4.25元/股。具体内容详见公司于2025年1月15日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《重庆再升科技股份有限公司关于向

下修正“再22转债”转股价格暨转股停复牌的公告》（公告编号：临2025-014

号）。

6、2025年6月11日，公司实施2024年年度权益分派方案，“再22转债”转股

价格由4.25元/股调整为4.24元/股。具体内容详见公司于2025年6月4日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《重庆再升科技股份有限公司关于因2024

年度权益分派时“再22转债”停止转股和转股价格调整的公告》（公告编号：临

2025-052号）。

7、2025年10月28日，公司实施2025年半年度权益分派方案，“再22转债”

转股价格由4.24元/股调整为4.22元/股。具体内容详见公司于2025年10月21日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《重庆再升科技股份有限公司关

于2025年半年度权益分派时“再22转债”停止转股和转股价格调整的公告》（公

告编号：临2025-095号）。

（四）可转换公司债券触发回售情况

截至2025年12月31日，“再22转债”因触发回售条款，累计回售的转债数量

为20张，回售金额为2,004.2元(含当期应计利息、含税)，按照有关业务规则，

回售部分可转债已全部注销。具体内容详见公司分别于2024年12月4日、2025年1

月16日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《重庆再升科技股份有限

公司关于“再22转债”可选择回售结果的公告》(公告编号：临2024-118号、临

2025-016号)。

二、可转债本次转股情况

截至2025年12月31日，累计已有人民币280,225,000元“再22转债”转换为

公司普通股股票，累计转股数66,396,791股，占“再22转债”转股前公司已发行

股份总额的6.50%。其中，自2025年10月1日至2025年12月31日，共有244,204,000

元“再22转债”转为公司普通股股票，转股股数为57,866,220股。

截至2025年12月31日，尚未转股的“再22转债”金额为人民币229,773,000

元，占可转债发行总量的45.05%。

三、股本变动情况

单位：股

股份性质
本次变动前（2025 年 9

月 30 日）

本次可转债

转股数

本次变动后（2025 年 12

月 31 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 1,030,132,818 57,866,220 1,087,999,038

总股本 1,030,132,818 57,866,220 1,087,999,038

四、转股前后公司相关股东持股变化

本次股本变动前后，公司持股5%以上股东及其一致行动人拥有权益的股份比

例被动触及信息披露标准的情况如下：

股东名称
变动前持股数

量（股）

变动前持股比

例（%）

变动后持股数

量（2025年12月

31日）（股）

变动后持股比

例（2025年12月

31日）（%）

控股股东郭茂

及其一致行动

人郭思含（合并

计算）（注1）

343,404,008 33.34 343,404,008 31.56

郭茂 341,304,008 33.13 341,304,008 31.37

一致行动人

郭思含
2,100,000 0.20 2,100,000 0.19

上海广岑投资

中心（有限合

伙）（注2）

62,894,832 6.11 62,894,832 5.78

注1：控股股东郭茂及其一致行动人郭思含的“变动前持股数量”计算时点

为2025年11月28日，具体内容详见公司于2025年11月29日披露的《再升科技关于

控股股东及其一致行动人权益变动触及1%刻度暨减持股份结果公告》（公告编号：

临2025-108）。

注2：上海广岑投资中心（有限合伙）的“变动前持股数量”计算时点为2025

年9月30日，具体内容详见公司2025年10月29日披露的《再升科技2025年第三季

度报告》。

注3：上述数据加总后与有关数据存在尾差的，系计算时四舍五入所致

五、其他

联系部门：法务证券部

联系电话：023-88651610

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 6 日

●报备文件

1、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

“再升科技”股本结构表；

2、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

“再22转债”股本结构表。